
ประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง อัตราภาษีที่จัดเก็บและรายละเอียดอืื่นที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างประจำปี พ.ศ.2564

เขียนโดย งานจัดเก็บ
วันพุธที่ 31 มีนาคม  2021 เวลา 00:00 น.

             อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินลและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 มาตรา 39
ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลุกสร้า  อัตราภาษีที่จัดเก็บและรายละเอียดอื่นที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีในแต่ละปี
ณ สำนักงานหรือที่ทำการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ก่อนวันที่ 1 กุมภาพันธ์ ของปีนั้น ซึ่งรัฐมนตรีว่าการกระทรวงมหาดไทย
เห็นชอบให้ขยายกำหนดเวลาดำเนินการก่อนวันที่ 1 เมษายน 2564ทั้งนี้ ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดในกฎกระทรวง

  

             บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ได้จัดทำประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง อัตราภาษีที่จัดเก็บ
และรายละเอียดอื่นที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2564 แล้ว เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมาตรา
39แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 และกฎกระทรวงกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินทุนทรัพย์ อัตราภาษี
และรายละเอียดอื่นในการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2564 จึงประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและส่ิ่งปลูกสร้าง
อัตราภาษีที่จัดเก็บและรายละเอียดอื่นที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2564ตามรายละเอียดเอกสารที่เนบท้ายประกาศฉบับนี้

  

           จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

  

 1 / 1


